
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 10.4.2023

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 5.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste požádal o poskytnutí následujících informací:

1. *Zaslání sdělení, kdy bylo vašemu úřadu doručeno odvolání ze dne 23.3.2023 podané u SÚ Bílovice.*
2. *Kdy bylo odvolání f. KOVOP vašemu úřadu doručeno a kdy bylo odesláno k MMR?*
3. *Zaslání rozhodnutí v přezkumném řízení ve výš uvedené věci FVE KOVOP v Kněžpoli.*
4. *Jaké kroky podnikl váš úřad ve věci mého (našeho) odvolání ze dne 23.3.2023 a to ke dni 11.4.2023?*
5. *Vydal váš úřad ve věci (vzhledem k závažným důvodům uvedených v rozhodnutí ze dne 8.3.2023) předběžné opatření za účelem zamezení případných škod vzniklým prováděním stavby (práce započaty až dne 23.3.2023 po vydání rozhodnutí ze dne 8.3.2023)? Pokud ano, žádám o jeho zaslání.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje tyto informace:

K bodu 1. Krajskému úřadu bylo odvolání doručeno elektronicky dne 23.3.2023, písemně pak dne 27.3.2023.

K bodu 2. Odvolání obchodní společnosti KOVOP, spol. s r.o., bylo krajskému úřadu doručeno dne 21.3.2023 a dne 11.4.2023 bylo odesláno na MMR.

K bodu 3. Rozhodnutí v přezkumném řízení prozatím nebylo krajským úřadem vydáno.

K bodu 4. Dne 11.4.2023 vydal krajský úřad usnesení č. j. KUZL 34082/2023, kterým odvolací řízení přerušil do doby pravomocného ukončení přezkumného řízení vedeného pod sp. zn. KUSP 104032/2022 ÚP-IS ve věci téhož společného povolení. Toto rozhodnutí bylo zasláno i Vám, doručenkou však nemá krajský úřad dosud zpět.

K bodu 5. Předběžné opatření krajský úřad nevydával.